



IČ 25220799 DIČ CZ25220799
KRÁL PM CENTRUM s.r.o.
Chebská 79/23
32200 Plzeň 5-Křimice

Objednávka
Konstatní symbol
Specifický symbol

0008

Zapsán u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, 959

Město Kaznějov

Ke Škále 220
33151 Kaznějov

Bankovní spojení 246026198/0300

IBAN CZ450300000000246026 BIC CEKOCZPP

e-mail jiri.kral@kralpmcentrum.cz
http www.kralpmcentrum.cz

Odběratel

IČ 00257893 DIČ CZ00257893

Město Kaznějov

Ke Škále 220
33151 Kaznějov

Datum zdanitelného plnění 18.12.2025
Datum vystavení 19.12.2025
Datum splatnosti 18.01.2026
Forma úhrady Převodem



Popis obchodního případu

Množství MJ

Cena/J DPH % Celkem

Fakturuje Vám dle SOD č.46/2024
"Kaznějov - Rekonstrukce požární zbrojnice"

spolufinancováno z prostředků Ministerstva vnitra
číslo projektu: 014D263004012

460 DF. 8

1 ks

302 907,05 21

302 907,05

	Zdanitelná plnění	DPH	Celkem
Za základní sazbu 21%	302907,05	63610,48	366 517,53
Za sníženou sazbu 12%	0	0	0,00
Není zdanitelné plnění			0

0

366 517,53 CZK

Při úhradě faktury uvádějte jako variabilní symbol číslo faktury pro správnou identifikaci platby!
V případě nezaplacení Vám bude účtován úrok z prodlení dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., §2

KRÁL PM CENTRUM s.r.o.
Chebská 23, 322 00 Plzeň-Křimice
Tel./fax: 377 822 716
DIČ: CZ25220799, IČ: 25220799

Vystavil: Petra Vopatová

OD SOUHLASEN
INC. PETRA VOPATOVÁ

REKAPITULACE ZA OBDOBÍ: 01.12.2025 - 18.12.2025

Kód: 01042024_II_
Stavba: Stavební úprava pož. zbrojnice Kaznějov

Místo: Kaznějov
Objednatel: Město Kaznějov
Zhotovitel: KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

Datum: 18.12.2025
IČ: 25220799
DIČ: CZ25220799
IČ: 25220799
DIČ: CZ25220799

TV		Smluvní rozpočet		Prostaveno	Období (01.12. - 18.12.)		Zůstatek		Méně práce	
		Kód	Popis		Celková cena		Cena		Cena	
S	01042024_II_		Stavební úprava pož. zbrojnice Kaznějov		11 400 000,00		302 907,05	526 761,44		(,00
O	D.1.1		Architektonicko-stavební řešení		9 169 000,00		264 586,80	503 880,73		(,00
O	D.1.3		ZTI		250 000,00		6 600,00	500,00		(,00
O	D.1.5.1		Vytápění		1 293 000,00		19 330,25	15 480,71		(,00
O	D.1.5.2		VZT		74 000,00		0,00	0,00		(,00
O	D.1.7.		Elektro NN + hromosvod		614 000,00		12 390,00	6 900,00		(,00

ODSOULAZENO

Mg. PETR ABRÁMA

KRYCÍ LIST ZA OBDOBÍ: 01.12.2025 - 18.12.2025

Kód: 01042024_II_
Stavba: Stavební úprava pož. zbrojnice Kaznějov

Místo:	Kaznějov	Datum:	18.12.2025
Objednatel:	Město Kaznějov	IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:	KRÁL PM CENTRUM s.r.o.	IČ:	25220799
		DIČ:	CZ25220799
Projektant:	Martin Hucl	IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Cena bez DPH			302 907,05
DPH	základní	Sazba daně 21,0 %	Výše daně 63 610,48
Základ daně		302 907,05	
Cena s DPH v CZK			366 517,53

Projektant:

Datum a podpis:

Zpracovatel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

Zhotovitel:

Datum a podpis:

TDS

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.12.2025 - 18.12.2025

Kód: 01042024 II /D.1.1

Objekt: Architektonicko-stavební řešení

Místo: Kaznějov

Datum: 18.12.2025

Objednatel: Město Kaznějov

$$\begin{array}{c} \text{C} \\ \text{H} \end{array} \quad \begin{array}{c} \text{C} \\ \text{H} \end{array}$$

Zhotovitel:
KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

IČ: 25220799
DIČ: CZ25220799

Smluvní rozpočet							Období (01.12. - 18.12.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena

S 01042024_II_ Stavební úprava pož. zbrojnice Kaznějov

O D.1.1.1 Architektonicko-stavební řešení

D HSV
Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

264 586,80

207 796,70

85 275,03

1	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby s ložem z kameniva	m2	56,000	91,00	47,720	4 342,52
2	K	113107125	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 400 do 500 mm	m2	26,880	681,10	18,600	12 668,46

24

Smluvní rozpočet							Období (01.12. - 18.12.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena
3	K	122211101	Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	3,948	742,00	3,948	2 929,42
4	K	122251301	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v omezeném prostoru v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	35,532	231,00	35,532	8 207,89
5	K	132211401	Hloubená výkopávka pod základy ručně s přehozením výkopku na vzdálenost 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	0,759	1 610,00	0,759	1 221,99
6	K	133212811	Hloubení nezapažených šachet ručně v horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3, půdorysná plocha výkopu do 4 m2	m3	1,044	1 680,00	1,044	1 753,92
7	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	41,284	97,30	40,042	3 896,08
8	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	41,284	218,40	40,042	8 745,18
9	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	412,840	16,10	400,420	6 446,76
10	K	167111101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	41,284	268,10	40,042	10 735,26

Smluvní rozpočet							Období (01.12. - 18.12.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena
11	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	82,568	239,40	81,326	19 469,45
12	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	42,843	15,40	42,843	659,78
13	K	181911102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 se zhutněním	m2	56,000	32,20	56,000	1 803,20
14	K	181912112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním	m2	65,800	36,40	65,800	2 395,12
D 2 Zakládání							4 280,81	
17	K	279351411	Bednění základového zdiva při podbetonování pro plochy rovinné zřízení	m2	5,810	588,80	5,810	3 420,93
18	K	279351412	Bednění základového zdiva při podbetonování pro plochy rovinné odstranění	m2	5,810	148,00	5,810	859,88
D 5 Komunikace pozemní							63 507,30	
41	K	564861013	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 220 mm	m2	56,000	335,00	47,720	15 986,20
43	K	596212211	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těžkého nebo drčeného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plo	m2	56,000	300,00	47,720	14 316,00
44	M	59245013	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 80mm přírodní	m2	58,800	450,00	50,550	22 747,50
45	K	919716111	Ocelová výztuž cementobetonového krytu ze svařovaných sítí hmotnosti do 7,5 kg/m2	t	0,304	34 400,00	0,304	10 457,60

Smluvní rozpočet					Období (01.12. - 18.12.)			
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání				54 733,56				
107	K	952901221	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání průmyslových budov a objektů výrobních, skladovacích, garáží, dílen nebo hal apod. s nespalnou podlahou jakékoliv výšky podlaží	m2	496,000	20,00	496,000	9 920,00
142	K	985411111	Beztlakové zalití trhlín a dutin aktivovanou maltou	m3	0,034	37 600,00	0,034	1 278,40
143	K	985511112	Stříkaný beton ze suché směsi pevnosti v tlaku min. 25 MPa (tř. R3) stěn, jedné vrstvy tloušťky 40 mm	m2	8,220	1 000,00	8,220	8 220,00
144	K	985511212	Stříkaný beton ze suché směsi pevnosti v tlaku min. 25 MPa (tř. R3) líce kleneb a podhledů, jedné vrstvy tloušťky 40 mm	m2	4,725	1 000,00	4,725	4 725,00
145	K	985513111	Stržení povrchu stříkaného betonu ze suchých směsí včetně zařezání	m2	12,945	100,00	12,945	1 294,50
146	K	985513912	Stržení povrchu stříkaného betonu ze suchých směsí Příplatek k ceně za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	12,945	10,00	12,945	129,45
147	K	985562111R	Výztuž stříkaného betonu ze svařovaných sítí velikosti ok 100 mm s antikorozní úpravou, průměru drátu 6 mm jednovrstvých stěn	m2	12,330	485,00	12,330	5 980,05
148	K	985562121R	Výztuž stříkaného betonu ze svařovaných sítí velikosti ok 100 mm s antikorozní úpravou, průměru drátu 6 mm jednovrstvých líce kleneb a podhledů	m2	7,088	485,00	7,088	3 437,68
149	K	985562912	Výztuž stříkaného betonu ze svařovaných sítí Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	12,945	64,00	12,945	828,48
150	K	985564212	Kotvičky pro výztuž stříkaného betonu z betonářské oceli do chemické malty, hloubky kotvení do 200 mm, průměru přes 6 do 8 mm	kus	172,000	110,00	172,000	18 920,00
D PSV Práce a dodávky PSV				17 045,10				

Smluvní rozpočet							Období (01.12. - 18.12.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena
D 712 Povlakové krytiny							2 000,00	
176	K	712340832	Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z přitavených pásů NAIP v plné ploše dvouvrstvé	m2	100,000	20,00	100,000	2 000,00
D 713 Izolace tepelné							6 000,00	
186	K	713140833	Odstranění tepelné izolace střech plochých z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků nadstřešních izolací přípevných šrouby z vláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace přes 100 mm	m2	100,000	60,00	100,000	6 000,00
D 767 Konstrukce zámečnické							9 045,10	
301	K	767531121	Montáž vstupních čistících zón z rohoží osazení rámu mosazného nebo hliníkového zapuštěného z L profilů	m	5,400	111,00	5,400	599,40
302	M	69752160	rám pro zapuštění profil L-30/30 25/25 20/30 15/30-AI	m	5,400	379,00	5,400	2 046,60
303	K	767531211	Montáž vstupních čistících zón z rohoží kovových nebo plastových plochy do 0,5 m2	kus	2,000	158,00	2,000	316,00
304	M	69752070	rohož vstupní provedení umělohmotné profily se silon. Kartáčky	m2	0,810	7 510,00	0,810	6 083,10
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							39 745,00	
D VRN3 Zařízení staveniště							22 287,50	
380	K	032903000.1	Náklady na zřízení, provoz a údržbu vybavení staveniště včetně nákladů na jeho odstranění	%	2,500	89 150,00	0,250	22 287,50
D VRN4 Inženýrská činnost							8 750,00	
381	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	kpl	1,000	25 000,00	0,350	8 750,00
D VRN6 Územní vlivy							4 250,00	
382	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1,000	85 000,00	0,050	4 250,00
D VRN7 Provozní vlivy							4 457,50	
383	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	%	0,500	89 150,00	0,050	4 457,50




SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.12.2025 - 18.12.2025

Kód: 01042024_II_/D.1.3
Objekt: ZTI

Místo: Kaznějov
Datum: 18. 12. 2025
Objednatel: Město Kaznějov
IČ: IČ:
DIČ: DIČ:
Zhotovitel: KRÁL PM CENTRUM s.r.o.
IČ: 25220799
DIČ: CZ25220799

Smluvní rozpočet					Období (01.12. - 18.12.)			
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena

S 01042024_II_ Stavební úprava pož. zbrojnice Kaznějov

O D.1.3 ZTI

6 600,00

D D6 ZTI - Zařizovací předměty ZTI

6 600,00

12	K	C72531-0111/00	Mříž dřezu jednoduchého nerezového v kuchyňské sestavě	soub	1,000	1 100,00	1,000	1 100,00
13	M	C72531-4350/00	Dřez jedn.nerez	soup	1,000	1 800,00	1,000	1 800,00
21	M	Pol98	bat dřezová stoj ,pák plná ,chrom	kus	1,000	3 700,00	1,000	3 700,00

Handwritten signature

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.12.2025 - 18.12.2025

Kód: 01042024_II_/D.1.5.1
Objekt: Vytápění

Místo: Kaznějov Datum: 18. 12. 2025
Objednatel: Město Kaznějov IČ: 25220799
Zhotovitel: KRÁL PM CENTRUM s.r.o. DIČ: CZ25220799

Smluvní rozpočet								Období (01.12. - 18.12.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena	
S	01042024_II_		Stavební úprava pož. zbrojnice Kaznějov						
O	D.1.5.1		Vytápění					19 330,25	
D	PSV		Práce a dodávky PSV					8 930,25	
D	783		Dokončovací práce - nátěry					8 930,25	
94	K	783614651	Základní antikorozní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický standardní	m	270,000	15,40	270,000	4 158,00	
95	K	783617601	Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní	m	270,000	16,80	270,000	4 536,00	
96	K	783617681	Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí přes DN 200 mm jednonásobný syntetický standardní	m2	2,500	94,50	2,500	236,25	
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby					10 400,00	
98	K	HZS1301	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník	hod	16,000	300,00	16,000	4 800,00	

Handwritten signature and initials.

Smluvní rozpočet

Smluvní rozpočet						Období (01.12. - 18.12.)		
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena
99	K	HZS2212	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný	hod	8,000	350,00	8,000	2 800,00
100	K	HZS2232	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	8,000	350,00	8,000	2 800,00

Handwritten signature

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.12.2025 - 18.12.2025

Kód: 01042024_II_/D.1.7.
Objekt: Elektro NN + hromosvod

Místo: Kaznějov Datum: 18. 12. 2025
Objednatel: Město Kaznějov IČ:
DIČ:
Zhotovitel: KRÁL PM CENTRUM s.r.o. IČ: 25220799
DIČ: CZ25220799

Smluvní rozpočet					Období (01.12. - 18.12.)			
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena
S 01042024_II_ Stavební úprava pož. zbrojnice Kaznějov								
O D.1.7. Elektro NN + hromosvod								
D HSV Práce a dodávky HSV								
1	K	D00000001	vypracování dílenské dokumentace elektroinstalace	hod	10,000	330,00	10,000	3 300,00
2	K	D00000002	zakreslení skutečného provedení elektroinstalace	hod	15,000	330,00	15,000	4 950,00
D PSV Práce a dodávky PSV								
D 740 Elektromontáže - zkoušky a revize								
5	K	740991300	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 1 milionu Kč	kus	1,000	4 140,00	1,000	4 140,00

